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  Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  systemu  mocowania
rozwieraczy automatycznych  wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedź :

Pytanie nr 1 -  dotyczy   pkt nr 3
Czy  Zamawiający  dopuści  tacki  na  waciki  o  długości  210mm,  szerokość  155mm  i
wysokość 17mm?

Odpowiedź: 
Tak

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający  wydłuży termin realizacji zamówienia z 21 dni roboczych do 35 dni 
roboczych?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 
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